

Ayuntamiento de la Villa de Daganzo (Madrid)

INDICE DE ORDENANZAS DE POLICIA Y BUEN GOBIERNO

G1	ORDENANZA REGULADORA DE LA TENENCIA Y PROTECCIÓN DE
G1	ANIMALES.
G2	ORDENANZA REGULADORA SOBRE GESTIÓN DE RESIDUOS Y
G2	LIMPIEZA VIARIA.
G3	ORDENANZA REGULADORA DE MERCADILLO Y VENTA AMBULANTE
G4	
G4	ORDENANZA POR LA QUE SE REGULA LA TARJETA DE
	ESTACIONAMIENTO DE VEHÍCULOS PARA PERSONAS CON MOVILIDAD REDUCIDA.
G5	ORDENANZA REGULADORA DE LOS SERVICIOS DE TRANSPORTE
G5	PÚBLICO URBANO EN AUTOMÓVILES DE TURISMO.(DEROGADO
	PLENO 23 DE JUNIO DE 2021
G6	ORDENANZA REGULADORA DE PROCEDIMIENTO DE CREACIÓN DE
Go	FICHEROS DE DATOS DE CARÁCTER PERSONAL Y DE TITULARIDAD
	PÚBLICA.
G7	ORDENANZA MUNICIPAL DE CIRCULACIÓN.
G8	ORDENANZA DECLIA DORA DE LA PRESTACIÓN TELEMÁTICA DE
G9	ORDENANZA REGULADORA DE LA PRESTACIÓN TELEMÁTICA DE
C10	SERVICIOS PÚBLICOS Y DEL REGISTRO ELECTRÓNICO.
G10	ORDENANZA PARA EL PRÉSTAMO DE LIBROS DE TEXTO PARA LOS
	ALUMNOS MATRICULADOS EN LOS CENTROS ESCOLARES PÚBLICOS
	DE EDUCACIÓN INFANTIL, PRIMARIA Y SECUNDARIA OBLIGATORIA
C11	DEL MUNICIPIO.
G11	ORDENANZA REGULADORA DE LA PRESTACIÓN DE DIFERENTES SERVICIOS EN LA BIBLIOTECA MUNICIPAL "ISABEL ALLANDE"
G12	ORDENANZA REGULADORA DE PROMOCIÓN DE VIVIENDA JOVEN
G12	DEL AYUNTAMIENTO DE DAGANZO.
G13	ORDENANZA REGULADORA DEL USO DE FERTILIZANTES
013	ORGÁNICOS EN AGRICULTURA
G14	ORDENANZA REGULADORA DE LAS AYUDAS AL TRANSPORTE PARA
014	ESTUDIANTES. (DEROGADA EL 14 DE ABRIL DE 2012)
	ESTUDIANTES. (DEROGADA EL 14 DE ABRIL DE 2012)
G15	REGLAMENTO DEL ARCHIVO MUNICIPAL DE DAGANZO
G16	REGULADORA DE LAS AYUDAS DE EMERGENCIA SOCIAL
G17	REGULADORA DE LA PRESTACIÓN DE AYUDA A DOMICILIO
G17	ORDENANZA REGULADORA DE LA TASA POR RODAJES
G16	CINEMATOGRÁFICOS, DOCUMENTALES Y REPORTAJES REALIZADOS
	EN TERRENO DE USO PÚBLICO
G19	ORDENANZA ESPECIAL REGULADORA DE TRAMITACIÓN DE
017	LICENCIAS DE INSTALACIÓN, APERTURA Y FUNCIONAMIENTO DE
	ACTIVIDADES DEL AYUNTAMIENTO DE DAGANZO
G20	ORDENANZA URBANÍSTICA MUNICIPAL REGULADORA DE LA
020	EXIGENCIA DE DOTACIÓN DE PLAZAS DE APARCAMIENTO EN EL
	SUELO URBANO CONSOLIDADO DEL PLANEAMIENTO VIGENTE:
<u> </u>	BULLO URBANO COMBULIDADO DEL ILANEAMIENTO VIOENTE.



Ayuntamiento de la Villa de Daganzo (Madrid)

	NN.SS DE DAGANZO
G-21	ORDENANZA REGULADORA DE CONVIVENCIA CIUDADANA
G-22	ORDENANZA REGULADORA DE LAS CONDICIONES ESTÉTICAS DE LA
	EDIFICACIÓN EN LA ZONA DE ORDENACIÓN NÚMERO 1 CASCO
	ANTIGUO DE LAS NORMAS SUBSIDIARIAS DE DAGANZO DE ARRIBA
G-23	ORDENANZA REGULADORA DE TÍTULOS HONORÍFICOS DE LA VILLA
	DE DAGANZO Y CONDECORACIONES DE POLICÍA LOCAL Y
	PROTECCIÓN CIVIL
G-24	ORDENANZA MUNICIPAL REGULADORA DE BIENES COMUNALES "EL
	ALMAZANEJO"
G25	REGLAMENTO DE PROTECCIÓN CIVIL
G-26	ORDENANZA REGULADORA DE VIVIENDAS DE EMERGENCIA SOCIAL